

Stoltenborg Cap ApS

Kalkbrænderihavns­gade 4D, st. tv, 2100 København Ø

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 42 60 89 39

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juli 2024.

Frederik Sølling Stoltenborg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stoltenborg Cap ApS
Kalkbrænderihavns­gade 4D, st. tv
2100 København Ø

CVR-nr.: 42 60 89 39

Stiftet: 17. august 2021

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Frederik Sølling Stoltenborg

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af...

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 30.000 kr. mod 70.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.822 kr. mod 41.429 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2022 forventede en omsætning for 2023 i niveauet kr. og et ordinært resultat efter skat på kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	17/8 2021 - 31/12 2022
Nettoomsætning	30.000	70.000
Andre eksterne omkostninger	-10.000	-12.251
Bruttoresultat	20.000	57.749
Driftsresultat	20.000	57.749
Øvrige finansielle omkostninger	-2.130	-4.000
Resultat før skat	17.870	53.749
Skat af årets resultat	-4.048	-12.320
Årets resultat	13.822	41.429
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	13.822	41.429
Disponeret i alt	13.822	41.429

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	8.000	8.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.000	8.000
Anlægsaktiver i alt	8.000	8.000
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	125.151	80.118
Værdipapirer i alt	125.151	80.118
Likvide beholdninger	3.071	32.555
Omsætningsaktiver i alt	128.222	112.673
Aktiver i alt	136.222	120.673
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	55.251	41.429
Egenkapital i alt	95.251	81.429
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	10.000
Gæld til kapitalinteresser	-1	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	16.924	16.924
Selskabsskat	4.048	12.320
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	40.971	39.244
Gældsforpligtelser i alt	40.971	39.244
Passiver i alt	136.222	120.673